587a
 recognovit quia filii eius Valentini filius minoris sui summam ducentorum
 floren. solon ex summa originali quadringentis floren. solon per predictum
 dem Matheum filium Mantum sui modo debitis in omnibus bonis inscriptis
 quantum pro interesse suis suis spectat persolvit edes ipsum quietat et
 liberum facit solvendo misericordiam omni assiduitatis summa pro parte
 filii Zantaleonis filii sui cum dem Matheo filio Mantu
 suo peneat referuando.

Stodo

Quietatio.

Coram off. et Actis pntibus Capitei Capitani Boranfeni pnt comparent filii
 Valentini dem Mathei filius sanus mente et corpore existens palam publice
 ac libere recognovit. Quia filius Zantaleonis dem eiusdem Mathei
 filius per suum germanum de solvone summa Octuaginta floren.
 solon ex summa originali Octuaginta floren. solon per eundem
 parentem suum dem filii Zophid Popovona Matru sui modo referu.
 matro coram Actis pntibus feria quarta ante Dominicam In-
 vocavit Quadragesima Anno Dni Millesimo Septuagesimo sexagesimo
 octavo inscripto quietat et liberum facit misericordiam eius
 interesse respectu summa accepta Octuaginta floren. solon ex-
 rat perpetuo.

Sierskova

Emissio.

Coram off. et Actis pntibus Capitei Capitani Boranfeni pnt comparent
 filius Valentini dem Mathei filius sanus mente et corpore existens
 palam publice ac libere recognovit. Quia filius Helenam suam et
 Pauli Gzierzeli aelitam dem Mathei filius de omnibus causis
 et quibusvis pertensionibus hucusque inter se habitis et interveniente
 concordiam quietat emittit et liberum facit perpetuo.

Stodo

Agenda.

Coram off. et Actis pntibus Capitei Capitani Boranfeni pnt comparent
 filius Helena filia dem Pauli Gzierzeli Camerarii Terrae Bressen
 aelita dem Mathei filius nomine suo et filius Zantaleonis filius
 filii sui a quo de rato et gratis cavet sana mente et corpore existens
 palam publice ac libere recognovit. Quia filius Valentini filius dem
 eiusdem Mathei filius minoris sui et eius heredes omnia et sin-
 gula bona sua et ipsa filii sui in hereditate dictorum Krasnowi et
 alij et alijs et pertinent se recognoscere hunc in scriptis. Ad valorem
 et valore summa ducentorum floren. solon in bonis et
 inter eundem filii habentibus ipsum dem filium de bonis autem
 naturali post parentem spectantia sum. Actis hunc quod praestit
 caput huius bonis sine tamen abstine eandem huiusmodi
 et huiusmodi tunc et cum ad finem a c. seminatis huiusmodi
 tractum atq. pecunibus bonis huiusmodi sunt digni calui et duabus
 decibus huiusmodi et uniusmodi attinent nul excepto hunc et ab Actis factis
 Act. decursum amorum Communi immediate se sequentiis pro summa